
G463 GesamtfahrplanGleisdorf - Walkersdorf - Breitenfeld an der Rittschein

 Montag - Freitag
Linie 463 463 463 463 463 463 463 463 463 460 460 463 463 463 460 463 463

Verkehrsbeschränkung S S S S F S S S S S F
Hinweise FA FA

Gleisdorf Busbahnhof    6.40  7.50 12.30 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.10 19.10 19.10
Gleisdorf Bahnhof    6.38 12.28 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.15 19.15 19.15
Wünschendorf Nord    6.42  7.52 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.17 19.17 19.17
Wünschendorf Ort Gh Papadi    6.43  7.53 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.18 19.18 19.18
Pirching/Raab Kindergarten    6.44  7.54 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.19 19.19 19.19
Pirching an der Raab Ort    6.45  7.55 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.20 19.20 19.20
Pirching an der Raab Kowald    6.46  7.56 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.21 19.21 19.21
Hofstätten an der Raab Ort    6.47  7.57 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.22 19.22 19.22
Takern I Gh Kochauf    6.49  7.59 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.24 19.24 19.24
Sommerberg Ost    6.50  8.00 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.25 19.25 19.25
Oberfeld Abzw Frösau    6.51  8.01 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.26 19.26 19.26
Pöllau bei Gleisdorf West    6.53  8.03 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.28 19.28 19.28
Pöllau bei Gleisdorf Ort    6.54  8.04 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.29 19.29 19.29
Pöllau/Gleisdorf Pöllaubach    6.55  8.05 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.30 19.30 19.30
Pöllau bei Gleisdorf Krenn    6.56  8.06 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.31 19.31 19.31
Markt Hartmannsdorf Posch    6.57  8.07 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.32 19.32 19.32
Markt Hartmannsdorf Sportplatz    6.58  8.08 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.47 18.33 19.32 19.32
Oed Ort    7.00  8.10 12.50 13.50 15.50 16.50 17.50 18.35 19.35 19.35
Oed Abzw Tiefenberg    7.01  8.11 12.51 13.51 15.51 16.51 17.51 18.36 19.36 19.36
Ottendorf Rittschein Kogelweg    6.37  7.02  8.12 12.52 13.52 15.52 16.52 17.52 18.37 19.37 19.37
Ottendorf Rittschein Ort    6.38  7.03  8.13 12.53 13.53 15.53 16.53 17.53 18.38 19.38 19.38
Ottendorf Rittschein Breitenb    6.40  7.05  8.15 12.55 13.55 15.55 16.55 17.55 18.40 19.40 19.40
Walkersdorf Ort Bundesstraße    6.42  7.07  7.32  8.17 12.07 12.07 12.57 13.57 15.57 16.57 17.57 18.42 19.42 19.42
Walkersdorf Ort Landesstraße    6.43  7.07  7.33  8.17 12.07 12.07 12.57 13.57 16.58 19.43 19.43
St Kind Steinriegel    6.44  7.34  8.18 12.08 12.08 12.58 13.58 16.59 19.44 19.44
St Kind Ort    6.45  7.35  8.19 12.09 12.09 12.59 13.54 13.59 17.00 19.45 19.45
Breitenfeld/Rittschein Abzw    6.46  7.36  8.20 12.10 12.10 13.00 13.55 14.01 17.01 19.46 19.46
Breitenfeld/Rittsch. Unterzipf    6.47  7.37  8.22 13.02 13.57 14.02 17.02 19.47 19.47
Breitenfeld/Rittschein Postamt an  6.48  7.38  8.23 13.03 13.58 14.03 17.03 19.48 19.48
Riegersburg Mitte   14.11 18.54
Fürstenfeld Bahnhof    7.06  7.26  7.56 12.26 12.26 14.16 17.21 20.06 20.06
Fürstenfeld Grazer Platz    7.10  7.30  8.00 12.30 14.20 17.25 20.10 20.10

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient     F = an schulfreien Tagen     S = an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen

G463 GesamtfahrplanBreitenfeld an der Rittschein - Walkersdorf - Gleisdorf

 Montag - Freitag
Linie 463 463 460 460 460 460 463 463 463 463 463 463 463 463 463 463

Verkehrsbeschränkung S F S S S S S S S S S
Fürstenfeld Grazer Platz    4.10 11.35 12.30 13.25 15.25 15.50
Riegersburg Mitte    5.45  6.00
Breitenfeld/Rittschein Postamt    6.11 11.34 11.58 13.48 15.48 16.13 16.48
Breitenfeld/Rittsch. Unterzipf    6.13 11.35 11.59 13.49 15.49 16.14 16.49
Breitenfeld/Rittschein Abzw    4.30  6.14 11.36 12.00 12.51 13.50 15.50 16.15 16.50
St Kind Ort    4.31  5.56  6.16 11.37 12.01 12.52 13.51 15.51 16.16 16.51
St Kind Steinriegel    4.32  5.57  6.17 11.38 12.02 12.53 13.52 15.52 16.17 16.52
Walkersdorf Ort Landesstraße    4.33  5.09  5.59  6.19  6.34 11.39 12.03 12.54 13.05 13.53 14.00 15.53 16.18 16.20 16.53
Ottendorf Rittschein Breitenb    4.35  5.11  6.01  6.21  6.36 11.41 13.07 14.02 15.55 16.22 16.55
Ottendorf Rittschein Ort    4.36  5.12  6.02  6.22  6.37 11.42 13.08 14.03 15.56 16.23 16.56
Ottendorf Rittschein Kogelweg    4.37  5.13  6.03  6.23  6.38 11.43 14.04 15.57 16.24 16.57
Oed Abzw Tiefenberg    4.39  5.15  6.05  6.25  6.40  7.25 11.45 14.06 15.59 16.26 16.59
Oed Ort    4.40  5.16  6.06  6.26  6.41  7.26 11.46 14.07 16.00 16.27 17.00
Markt Hartmannsdorf Sportplatz    4.42  5.18  6.08  6.28  6.43  7.28 11.48 14.09 16.02 16.29 17.02
Markt Hartmannsdorf Posch    4.43  5.19  6.09  6.29  6.44 11.49 14.10 16.03 16.30 17.03
Pöllau bei Gleisdorf Krenn    4.45  5.21  6.11  6.31  6.46 11.51 14.12 16.05 16.32 17.05
Pöllau/Gleisdorf Pöllaubach    4.46  5.22  6.12  6.32  6.47 11.52 14.13 16.06 16.33 17.06
Pöllau bei Gleisdorf Ort    4.47  5.23  6.13  6.33  6.48 11.53 14.14 16.07 16.34 17.07
Pöllau bei Gleisdorf West    4.48  5.24  6.14  6.34  6.49 11.54 14.15 16.08 16.35 17.08
Oberfeld Abzw Frösau    4.49  5.25  6.16  6.36  6.51 11.55 14.16 16.09 16.36 17.09
Sommerberg Ost    4.51  5.27  6.17  6.37  6.52 11.57 14.18 16.11 16.38 17.11
Takern I Gh Kochauf    4.52  5.28  6.18  6.38  6.53 11.58 14.19 16.12 16.39 17.12
Hofstätten an der Raab Ort    4.55  5.31  6.20  6.40  6.55 12.01 14.22 16.15 16.42 17.15
Pirching an der Raab Kowald    4.56  5.32  6.21  6.41  6.56 12.02 14.23 16.16 16.43 17.16
Pirching an der Raab Ort    4.57  5.33  6.22  6.42  6.57 12.03 14.24 16.17 16.44 17.17
Pirching/Raab Kindergarten    4.58  5.34  6.23  6.43  6.58 12.04 14.25 16.18 16.45 17.18
Wünschendorf Ort Gh Papadi    4.59  5.35  6.24  6.44  6.59 12.05 14.26 16.19 16.46 17.19
Wünschendorf Nord    5.00  5.36  6.25  6.45  7.00 12.06 14.27 16.20 16.47 17.20
Gleisdorf Bahnhof    5.01  5.37  6.27  6.47  7.02 12.07 14.29 16.21 16.48 17.21
Gleisdorf Busbahnhof    5.03  5.39  6.34  6.49  7.04 12.09 14.31 16.23 16.50 17.23

F = an schulfreien Tagen     S = an Schultagen  


	Linie "463"
	Gleisdorf - Walkersdorf - Breitenfeld an der Rittschein 
	Mo-Fr

	Breitenfeld an der Rittschein - Walkersdorf - Gleisdorf 
	Mo-Fr



